М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е

О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е  У Ч РЕЖ Д ЕН И Е

«Великентская основная общ еобразовательная ш кола»

О ГРН  1030500865328, И Н Н  0512011735, К П П  031201001, E-m ailvelikentoosh@ m ail.ru

______________ 368628,РеспубликаД агестан,с.В еликент, ул.А лиева 4 9 __________

«11» августа 2020 г. № 157

Приказ

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета, в

котором дети обучаются по всем предметам

В соответствии с С анитарно-эпидемиологическими правилами С П

3.1/2.4.3598-20 «С анитарно- эпидемиологические требования к

устройству, содерж анию  и организации работы образовательны х

организаций и других объектов социальной инфраструктуры  для детей в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (C O V ID -

19), в целях предотвращ ения распространения новой коронавирусной

инфекции

П РИК А ЗЫ В А Ю :

1. Закрепить за каж ды м классом отдельны й учебны й кабинет, в

котором  дети будут обучаться по всем предметам, за исклю чением

занятий требую щ их специального оборудования

1 а  класс-кабинет №  2

1 б класс- кабинет№ 3

1 в класс- кабинет № 4

2 а класс-кабинет№ 14

2 б класс- кабинет № 18

2 в класс -  кабинет №  15

За класс-каб и н ет  № 12

36 к л а с с -  кабинет № 11

3 в класс- кабинет № 23

4 а класс -к аб и н ет  № 9

4 б класс -  кабинет № 7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-15T12:08:31+0500